DZPZ/333/22PN/2019

Olsztyn, 13 sierpnia 2019 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Neurologicznego i Udarowego wraz z dostawą sprzętu (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 580308-N-2019 z dnia 30.07.2019 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:
UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
poz. 8.5
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę, w której wszystkie trzy przeguby ramion wyposażone są w hamulce cierne bez użycia sprężonego powietrza? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
poz. 8.7
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę wyposażoną w uchwyty do przemieszczania kolumn umieszczone na przedniej ścianie jednej z półek oraz dodatkowo na tylnej ścianie kolumny?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
poz. 8.8
Czy Zamawiający dopuści do postepowania kolumnę wyposażoną w pionową głowicę zasilającą o wysokości 1000 mm i przekroju prostokąta o wymiarach: 289mm x 280mm co pozwoli na większą swobodę rozmieszczenia urządzeń?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
poz. 8.13
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę wyposażoną w gniazda elektryczne 230V, z bolcem uziemienia bez lampki wskaźnikowej, ale z klapką ochraniającą dzięki czemu gniazda są odporne na zachlapania i posiadają stopień ochrony IP44, 16A/250~, 12 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
poz. 8.13
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby gniazda elektryczne posiadały stopień ochrony IP44 co jest uzasadnione i wymagane na oddziałach szpitalnych w miejscach narażonych na zachlapania, co w następstwie może skutkować porażeniem prądem pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
poz. 8.22
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę, która nie emituje ponadnormatywne promieniowanie elektromagnetyczne wg PN EN 60601-1-2, z potwierdzeniem oświadczeniem dołączonym do urządzeń przy jego dostawie co jest wymogiem równoważnym?       
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
poz. 8.23
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kolumnę, w której rysunek fabryczny urządzenia wykonany przez producenta z wyposażeniem w komponenty oraz rozłożeniem gniazd elektrycznych, teletechnicznych i gazów medycznych będzie dostarczony na etapie realizacji?       
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Czy kosztorysy załączone do oferty w formie papierowej maja być wydrukowane jako szczegółowe czy jako ofertowe (skrócone)? Pytamy, gdyż i tak na płycie CD zamieścimy kosztorysy szczegółowe - jeśli mielibyśmy załączyć pełne kosztorysy do oferty jako wydruk na papierze - wtedy powstanie kilkadziesiąt jak nie setki stron do podpisu. Czy w takim przypadku mamy podpisywać każdą stronę kosztorysu czy też wystarczy złożenie podpisu na pierwszej, tytułowej stronie każdego kosztorysu?
Odpowiedź: 
Kosztorysy w wersji papierowej załączone do oferty  muszą  być  wykonane  i wydrukowane  zgodnie z  załącznikiem  nr 9 do  SIWZ.
formularz parametrów wymaganych_1564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.3
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę z ramieniem poziomym łamanym z zasięgiem między osiami obrotu 1500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
formularz parametrów wymaganych_1564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.5
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę z ramieniem, które na przegubach obrotu oznaczone jest kolorem w sposób ułatwiający obsługę kolumny (przycisk sterowniczy i obsługiwany przez ten przycisk przegub oznaczone takim samym kolorem)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
formularz parametrów wymaganych_1564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.8
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę z pionową głowicą o długości 105 cm o przekroju przypominającym kształt trapezu z zaokrągloną podstawą?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
formularz parametrów wymaganychjl 564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.8
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę z głowicą o wymiarach 225mm x 285 mm (głębokość x szerokość)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
formularz parametrów wymaganych_1564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.12
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę z gniazdami elektrycznymi, bolcami ekwipotencjalnymi oraz przygotowaniem pod gniazda teletechniczne rozmieszczonymi na głowicy częściowo po lewej i prawej stronie oraz z tyłu głowicy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
formularz parametrów wymaganych_1564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.17
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę z półkami o udźwigu 40 kg? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
formularz parametrów wymaganych_1564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.18
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę z szufladą o wysokości 11 cm? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
formularz parametrów wymaganych_1564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.22
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę, która nie emituje ponadnormatywnego promieniowania elektromagnetycznego wg PN EN 60601-1-2 i dopuści potwierdzenie tego parametru oryginalną instrukcją producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
formularz parametrów wymaganych_1564486990- Pozycja 8 - Kolumny medyczne - 4 szt. -pkt 8.3
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści kolumnę z ramieniem poziomym łamanym z zasięgiem między osiami obrotu 1750 mm i poszczególnymi częściami ramienia o długości 750mm i 1000mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczanie sprzętu zgodnie z załącznikiem.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Pkt. 1.6 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, gdzie zbiornik wodny i wytwornica pary stanowią osobne lecz połączone ze sobą elementy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Pkt. 1.8 i 1.9 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu automatycznego otwierania drzwi? Jest to dodatkowo płatny moduł, który w praktyce w wyniku ręcznego otwierania ulega częstym awariom.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Pkt. 1.10 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego gdzie opary z urządzenia są odprowadzane do kanalizacji?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Pkt. 1.15 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojemnością na 1 basen i 1 kaczkę lub zamiennie 3 kaczki? Większość producentów myjni do kaczek i basenów produkuje urządzenia o takiej pojemności, koncentrując się na krótkim czasie trwania cyklu. Cykl w urządzeniu o zwiększonej pojemności trwa znacznie dłużej, i przy okazji pobiera znacznie większą ilość prądu i wody. Dodatkowo należy wspomnieć o aspektach higieniczno-epidemiologicznych. Myjnia o tak dużej pojemności wymusza konieczność odkładania w brudowniku naczyń sanitarnych z zawartością, aby był sens uruchomienia procesu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia z możliwością jednoczesnego mycia  2 kaczek i 1 basenu.

Pkt. 1.17 – Czy Zamawiający dopuści myjnię z 3 programami wybieranymi z panelu (krótkim, normalnym i intensywnym), z możliwością zapisania w pamięci myjni 57 dodatkowych programów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Pkt. 1.20 – Czy Zamawiający dopuści myjnię o wysokości 173 cm, co nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Pkt. 1.21 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego tj. urządzenie o mniejszym poborze mocy na poziomie 4,6kW?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Prosimy o potwierdzenie, że wraz z ofertą nie należy dołączać rysunku fabrycznego panela wykonanego przez producenta z wyposażeniem w komponenty  oświetleniowe  oraz rozłożeniem gniazd elektrycznych, teletechnicznych i gazów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazany dokument będzie wymagany jedynie od Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę, w ramach dyspozycji art. 26 ust. 2 ustawy pzp.
Dot. pkt. 1.2 -  Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie wpływa na znacznie tańszą eksploatację urządzenia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni wyposażonej w konwekcyjny system suszenia.

Dot. pkt. 1.2 -  Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał suszenia nawiewowego strumieniem powietrza myjnia, zgodnie z zapisami pkt. 4.5.3 normy PN-EN ISO 15883-1 powinna być wyposażona w filtr HEPA klasy min. H14?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni wyposażonej w konwekcyjny system suszenia
Dot. pkt. 1.6 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zbiornik wody oddzielony od wytwornicy pary będący każdorazowo opróżniany po wykonaniu pełnego cyklu mycia i dezynfekcji?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Dot. pkt. 1.8 - Czy poprzez automatyczne otwieranie i zamykanie Zamawiający rozumie system polegający na zastosowaniu pedału nożnego służącego do wymuszenia ruchu drzwi?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga urządzenia z zastosowaniem pedału nożnego służącego do wymuszenia ruchu drzwi.
Dot. pkt. 1.9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie bez automatycznego otwierania drzwi po zakończonym procesie ? Ponieważ urządzenie pracuje w brudowniku uchylanie drzwi może doprowadzić do wtórnej dekontaminacji wydezynfekowanych naczyń.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Dot. pkt. 1.10 -  Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez kondensatora oparów? Urządzenie automatycznie kondensuje parę po procesie dezynfekcji bez konieczności stosowania dodatkowych układów w postaci kondensatora.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Dot. pkt. 1.15 -  Czy Zamawiający nie popełnił błędu wymagając 
„Minimalny załadunek komory: 4 baseny i 2 kaczki lub dopuszczona inna konfiguracja basenów, kaczek wiader, misek, tac, „nerek””, 
zamiast 2 baseny i 4 kaczki lub inna konfiguracja?
Na rynku nie występują myjnie z załadunkiem od frontu w płaszczyźnie poziomej o tak dużej pojemności ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia z możliwością jednoczesnego mycia  2 kaczek i 1 basenu
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